1647

BK 00062
Krzemycki Emilian, „Descriptio Poloniae scilicet Variarum Historiarum Praecipue Cardinalium, Archiepiscoporum, Episcoporum, 
Canonicorum, Religiosorum, Regum, Sanctorum, Nobilium, Virginumque, Tam Martirum quam Confessorum Aliarumque [...] Rerum 
ex Variis Authoribus Approbatis Collecta per me Aemilianum Krzemycki OSB Protunc Concionatorem Ordinarium Tuchoviensem [...] 
scripsi Anno Domini 1723 Tuchoviae 16 9-bris.”

Tuchów 1723

BK 00063 „Vitae Episcoporum Cracoviensium” 1791-1800

BK 00064 „Żywoty biskupów krakowskich” 1827 po

BK 00066 Opracowania i szkice do dziejów biskupstwa warmińskiego zebrane przez Jerzego  
Schwengla, przeora kartuzów gdańskich. 1751-1800

BK 00067 „Liber de episcopatu et episcopis Varmiensibus Thomae Treteri et chronicon de  
vitis episcoporum Uarmiensium per Joannem Plastwig”. 17 w.

BK 00068

Racięcki Wojciech, „Liber privilegiorum, erectionum, obligationum, quiettationum, translationum, decretorum etc[?] pro domo com-
muni presbiterorum et ecclesiis S. Stanislai, Gertrudis et Omnium Sanctorum prepositura, prebendis, altaribus et lecturis ex omnibus 
actis omnium iudicum spiritualium et secularium ad augendum perpetuoque conservandum cultum Divinum haud exiguo sumptu et 
labore diuturno Alberti Racienski fideliter ac diligenter collectis parcendo sumptibus et periculis difficultatibusque succesorum qua 
nos hactenus per deffectus predecessorum nostrorum passi sumus anno 1599, 1600 et 1601”

Poznań 1599-1674

BK 00069 Wizytacja kościołów z pogranicza kujawsko-wielkopolskiego 18 w.

BK 00070
Schmidt Mikołaj, „Historisches Kirchen-Register der Grossen Pfarr-Kirchen zu Unser Lieben Frauen S. Marien in der rechten Stadt 
Dantzig, nach Verlauff der Jahren [...] colligiret von anno 1342 biss ao 1640, angefangen anno 1616 die 26 februaris durch Eberchard 
Böttcher [...] biss an sein Ende scilicet anno 1617, forgesetzt [von] Niclas Schmidt [...] bis anno 1630 [...] Johann Balmer [!Dalmer] und 
Henrich Thurau es aber ferner gebracht bis anno 1640 [...].”

Gdańsk 18 w.

BK 00071
„Altare S. Crucis in Ecclesia Cathedrali Vilnensi in medio situm fundationis  
et erectionis Reverendissimi in Christo Patris Domini, Domini Valeriani  
[Protaszewicz] Dei Gratia Episcopi Vilnensis.” Dokumenty Fundacji i  
Inwentarz Altarii św. Krzyża w Katedrze Wileńskiej.”

16-17 w.

BK 00081 „Żywot świętego Jana Ewangelisty wybrany z Pisma Świętego i kościelnych  
pisarzów [...] przez [...] Piotra Skargę” 19 w.

3. RĘKOPISY STAROPOLSKIE  Księga abstraktów zbiorów objętych projektem